
TP-Link TL-SM311LM Datenblatt

TP-Link 1000Base-SX Multimode-MiniGBIC-Modul

TL-SM311LM

Die Glasfasermodulkarten der Serie TL-SM311 werden zur Verlängerung der Übertragungsdistanz eingeführt. An unsere

verwalteten/intelligenten Switches angeschlossen, können sie die Entfernung auf mehrere Kilometer, sogar auf

Dutzende von Kilometern, erweitern, was im Grunde die Entfernungsanforderungen von LAN erfüllen kann. Benutzer

können je nach Bedarf wählen, ob und welche Elemente die Fasermodule verwenden, um die Kosten zu senken.

Merkmale

Multimode-MiniGBIC-Modul

Kompatibel mit allen SFP-Ports auf TP-Link-Produkten, einschließlich JetStream-Switches und Medienkonverter

MC220L.

Arbeiten Sie mit MC200CM mit einer Multimode-Glasfaserverbindung

Bis zu 550 m Reichweite mit 50/125 μm Multimode-Faser

Bis zu 275 m Reichweite mit 62,5/125 μm Multimode-Faser

Spezifikationen

Standards und Protokolle: IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP

Wellenlänge: 850nm



Stromversorgung: 3,3 V

Sicherheit & Emission: FCC, CE

Kabel: Multimode-Faser

Fasertyp: 50/125 μm oder 62,5/125 μm Multimode

max. Kabellänge: 550 m

Datenrate: 1,25 Gbit/s

Anschlusstyp: LC/UPC

Umfeld

Betriebstemperatur: 0℃~70℃ (32℉~158℉)

Lagertemperatur: -40℃~80℃ (-40℉~176℉)

Betriebsfeuchtigkeit: 10 % ~ 90 % nicht kondensierend

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung: 5 % ~ 90 % nicht kondensierend

Packungsinhalt

SFP-Modul TL-SM311LM

Installationsanleitung

Weitere Spezifikationen dieses TL-SM311LM finden Sie auf der folgenden TP-Link-Website:

https://www.tp-link.com/us/business-networking/accessory/tl-sm311lm/

Jetzt kaufen
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